Протокол №4
заседания кафедры начального образования ГКОУ «Созвездие»
от 04.04.2017
Присутствовали 12 человек (6 учителей и 6 воспитателей)
Повестка дня:
1.  Анализ контрольных работ за 3-ю четверть и обсуждение вопроса качества преподавания.
1. Анализ заполнения классных журналов.
1. «Развитие логического мышления на уроках математики в условиях внедрения ФГОС НОО» (Дзюба О. А.)
Слушали:
 Заведующую кафедрой НО Фастову С.А.
1. с анализом контрольных работ за 3 четверть.
2. с анализом заполнения классных журналов.
3.  Дзюба О. А. выступила с темой самообразования «Развитие логического мышления на уроках математики в условиях внедрения ФГОС НОО».
Постановили:
1. Признать работу учителей начальной школы за 3 четверть удовлетворительной. Провести с отдельными учащимися работу над ошибками с целью корректировки знаний.
2.  Устранить недочёты в классных журналах
3. Использовать опыт коллег в педагогической деятельности.

Секретарь-Будникова С. Ю.